HORMIGONERA DE VOLTEO NIWA 200L/850W HVNW-200E

La HVNW-200E ofrece mayor capacidad y potencia para
trabajos de obra medianos. Con 200 litros de capacidad y
motor de 850W, es perfecta para tareas de albafileria,
reformas y construcciones residenciales. Su sistema de
volteo permite una operacién cémoda y eficiente,
reduciendo tiempos de trabajo.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Capacidad
Cantidad de ciclos mezcla
Produccién por hora

Tamafio de boca del
tambor
Didmetro del tambor

Alto del tambor
Rotaciones del tambor
Voltaje (CA)
Frecuencia (CA)
Potencia de motor
Peso (Kg)

Origen

200 L

7,5 ciclos/hora
0,8 m3

390 mm

630 mm
630 mm
29,5 rpm
220V
50 Hz
850 W
72 Kg
RPC



