

HORMIGONERA DE VOLTEO NIWA 200L/850W HVNW-200E



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Capacidad	200 L
Cantidad de ciclos mezcla	7,5 ciclos/hora
Producción por hora	0,8 m ³
Tamaño de boca del tambor	390 mm
Diámetro del tambor	630 mm
Alto del tambor	630 mm
Rotaciones del tambor	29,5 rpm
Voltaje (CA)	220 V
Frecuencia (CA)	50 Hz
Potencia de motor	850 W
Peso (Kg)	72 Kg
Origen	RPC

La HVNW-200E ofrece mayor capacidad y potencia para trabajos de obra medianos. Con 200 litros de capacidad y motor de 850W, es perfecta para tareas de albañilería, reformas y construcciones residenciales. Su sistema de volteo permite una operación cómoda y eficiente, reduciendo tiempos de trabajo.